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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2018

Onceki Dénem
31.12.2017

Nakit ve Nakit Benzerleri Not.6 13.616.887 15.308.823
Finansal Yatirimlar Not.7 0 1
Ticari Alacaklar Not.10 10.319.577 11.168.081
iligkili Taraflardan Ticari Alacaklar Not.10-37 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar Not.10 10.319.577 11.168.081
Diger Alacaklar Not.11 7.194.704 5.974.392
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar Not.11-37 1.894.575 1.809.627
iligkili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar Not.11 5.300.129 4.164.765
Pesin Odenmis Giderler Not.15 182.242 67.618
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar Not.25 222.961 258.142
Diger Donen Varliklar Not.26 71.233 0
iligkili Taraflardan Diger Dénen Varliklar 0
ARATOPLAM 31.607.604 32.777.057
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar Not.34 0 0
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 31.607.604 32.777.057
DURAN VARLIKLAR
Finansal Yatinmlar Not.7 159.711 159.711
Diger Alacaklar Not.11 225.600 0
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar Not.11 225.600 0
Maddi Duran Varliklar Not.18 794.742 831.107
Maddi Olmayan Duran Varliklar Not.19 532.955 567.959
Serefiye Not.19 0 0
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar Not.19 532.955 567.959
Pesin Odenmis Giderler Not.15 9.734 0
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler 0
Ertelenmis Vergi Varlig Not.35 780.989 842.096
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 2.503.731 2.400.873
TOPLAM VARLIKLAR 34.111.335 35.177.930
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Ticari Borglar Not.10 4.972.758 6.006.590
iliskili Taraflara Ticari Borglar Not.10-37 0 0
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar Not.10 4.972.758 6.006.590
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar Not.20 190.438 0
Diger Borglar Not.11 1.955.545 2.156.923
iliskili Taraflara Diger Borclar Not.11-37 0 0
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar Not.11 1.955.545 2.156.923
Kisa Vadeli Karsiliklar Not.22 128.649 273.055
ﬁ:lrl;:;\lr;llz:a Saglanan Faydalara Iligskin Kisa Vadeli Not.22 9.032 50.717
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar Not.22 119.617 222.338
Diger Kisa Vadeli Yuktumlilukler Not.26 0 0
ARA TOPLAM 7.247.390 8.436.568
\S{Stklgndrlzlaugll(ll’inlflandlrllan Varlik Gruplarina Iliskin Not.34 0 0
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 7.247.390 8.436.568
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar Not.8 0 0
Diger Finansal Yukumlulukler Not.9 0 0
Ticari Borglar Not.10 0 0
iliskili Taraflara Ticari Borglar Not.10-37 0 0
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar Not.10 0 0
Diger Borglar Not.11 0 0
iligkili Taraflara Diger Borglar Not.11-37 0 0
iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar Not.11 0 0
Ertelenmis Gelirler Not.15 0 0
Uzun Vadeli Karsiliklar Not.24 77.143 92.871



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Borclar
Ertelenmis Vergi Yakumlilugu
Diger Uzun Vadeli Yukiumlilukler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Geri Alinmis Paylar (-)
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

Not.24

Not.24
Not.25
Not.35
Not.26

Not.27
Not.27
Not.27
Not.27
Not.27
Not.27

Not.27

Not.27

Not.27

Not.27

Not.27
Not.27
Not.27

77.143
0
0
0
0

77.143
7.324.533

26.786.802
30.000.000
6.570.221
0

0

0

-35.850
-35.850

-35.850

0

645.396
-10.538.486
145.521
26.786.802
34.111.335

92.871

o O o o

92.871
8.529.439

26.648.491
30.000.000
6.570.221
0

0

0

-28.640

-28.640

-28.640

0

137.047
-8.194.209
-1.835.928

26.648.491
35.177.930
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina
Kazang (Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina Kazang

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

Not.28
Not.28

Not.29-30
Not.29-30
Not.29-30
Not.31
Not.31

Not.32
Not.32

Not.16

Not.33
Not.33

Not.35

Not.36

Cari Dénem
01.01.2018 - 31.03.2018

3.774.962
-3.047.516
727.446
727.446
-1.331.947
-130.854

0

118.498
-627
-617.484
34.990

0

0

-582.494
1.423.181
-632.257
208.430
-62.909

0

-62.909
145.521
145.521

0
145.521

0,00490000

-7.210

-9.012

1.802

1.802

-1.210
138.311

0
138.311

Onceki Dénem
01.01.2017 - 31.03.2017

4.680.906
-3.684.742
996.164
996.164
-1.782.349
-160.585

0

55.082
-13.310
-904.998
32.870

0

0

-872.128
186.947
-645.342
-1.330.523
260.257

0

260.257
-1.070.266
-1.070.266

0
-1.070.266

-0,03570000

-7.813

-9.766

1.953

1.953

0

-7.813
-1.078.079

0
-1.078.079



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati Ile llgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglari)
ile ilgili Dizeltmeler

Tirev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Dagitilmamis
Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalig)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
Odenen Faiz
Alinan Faiz

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Tirev Araglardan Nakit Girigleri
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Not.18-19

Not.24

Not.22
Not.22

Not.10
Not.10

Not.33

Not.33

Not.35

Not.7
Not.10
Not.10-11

Not.11

Not.10-11

Not.13
Not.15
Not.10
Not.10-11

Not.20

Not.11

Not.10-11

Not.15

Not.22

Not.22
Not.22

Not.22-24

Not.18-19

Not.18-19

Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

-2.208.789
145.521
145.521

-601.816
-79.763
0

84.013

84.013

0
0
-543.157
-543.157
0
0

0

0

-62.909

0
-1.483.331
0

848.504
848.504

-1.220.312

-1.220.312

0

-127.857
-1.033.832
-1.033.832

190.438

-201.378

-201.378
61.106
0

0

0
-1.939.626
-71.233

-108.753

-89.177
106.359

0

71.369

0

0

0
34.990
508.167
0
508.167

-1.594.263

-3.786.209
-1.070.266
-1.070.266
-239.301
210.633

0

30.098

17.505

-12.400
24.993
-219.775
-219.775
0

0

0

0

-260.257

0
-2.440.013
1
-7.143.468
-7.143.468

3.445.018

3.445.018

0

-69.026
4.109.250
4.109.250

0

-2.781.788

-2.781.788
0
0

0
0
-3.749.580
0

-8.762

-27.867
-48.247

374

-81.449

0

0
32.828
0
201.295
0
201.295

-3.633.161



Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri

Uzerindeki Etkisi 0 0
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -1.594.263 -3.633.161
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI Not.6 15.211.150 18.718.210

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI Not.6 13.616.887 15.085.049
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler Not.27 30.000.000 6.570.221 -1.155 -1.155 -7.155 137.047 -8.294.467 100.258 -8.194.209 28.505.904 28.505.904
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler .
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar N
Transferler 100.258 -100.258 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -7.813 -7.813  -7.813 -1.070.266 -1.078.079 -1.078.079
Dénem Kari (Zarar) -1.070.266
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -7.813
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2017 - 31.03.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler Not.27 30.000.000 6.570.221 -14.968 -14.968 -14.968 137.047 -8.194.209 -1.070.266 27.427.825 27.427.825
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler Not.27 30.000.000 6.570.221 -28.640 -28.640 -28.640 137.047 -8.194.209 -1.835.928 26.648.491 26.648.491
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler .
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar S
Transferler -1.835.928 1.835.928 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -7.210 -7.210 -7.210 145.521 138311 138.311
Donem Kari (Zarar) 145.521
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -7.210
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

Cari Dénem
01.01. 31.03.2018

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana .
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



